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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81725022N

2. Data e Regjistrimit 25/05/2018
3. Emri i Subjektit Union Live
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/201831/12/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord 
Bajron, Vila nr.2 
3.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjent i transferimit nderkombetar te parave. Konsulence ne 

fushen e biznesit dhe administrimit. Agjent turistik i 
udhetareve. Agjent komisioner apo perfaqesues per firmat e 
ndryshme te vendit apo te huaja. Aktivitete te sherbimeve 
financiare. Operacione industriale, tregtare, financiare, civile, 
mobilare qe kane lidhje direkt apo indirekt me objektin 
tregtar si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me to si 
dhe çdo veprimtari qe i sherben rritjes dhe sherbimit te 
shoqerise ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Veprimtari 
e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobanke. A.Veprimtari e agjentit per 
sherbimin e pagesave per te trete ne emer dhe llogari te nje 
subjekti financiar jobanke. B. Veprimtari e agjentit per 
sherbimin e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jo banke. C. Veprimtari e agjentit 
komisioner. D. Sherbime Unionnet-Western Union. 
Sherbime te agjentit komisioner per sherbime postare dhe 
bileta avioni e trageti per te trete. Shoqeria ka te drejte te 
kryej sherbimet e transfertave te parave,sherbimin e 
pagesave,komisionerit dhe shkembimit te vlerave 
monetare(exchange) per llogari te saj apo te çdo subjekti 
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financiar jobanke, si dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar me 
ligjesi dhe çdo aktivitet te lejuar nga ligji.
Lulzim Beja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2022                Deri: 15/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimBeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: UNIONNET-WESTERN UNION
Telefon: 0696114451  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-794787-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797637-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 28.05.2018 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Union Live")          u be            ("UNIONNET-WESTERN 
UNION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878987-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  15.03.2022  për ndryshim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B12CB4-B36F-4347-980B-1FBC749454AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975221AD-AE39-4E5D-AEEA-F3BEC3E66B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34624BD9-034F-474F-A631-DFA55B83ED71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34624BD9-034F-474F-A631-DFA55B83ED71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E294951-B9F3-40AF-A71E-E0BB51C1EC10


3

administratori. Largimi i Sali Beja dhe emërimi i Lulzim Beja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulzim Beja")                      Nga data "15/03/2022             
Ne daten "15/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Sali Beja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF93AF24-FDCB-4750-A143-1386809B3F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF93AF24-FDCB-4750-A143-1386809B3F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02FCE5-4D1B-46BE-AB90-3138724E9373

